[image: ]

Администрация
Плодовского сельского поселения
Приозерского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 01 октября 2025 года                                       № 153
		О продаже движимого муниципального имущества,  находящегося в собственности администрации Плодовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области

В соответствии со статьей 295 Гражданского Кодекса Российской Федерации, , администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Продать движимое муниципальное имущество- транспортное средство: марка RENAULT DUSTER, тип легковой универсал, категория В, год выпуска 2013, идентификационный номер (VIN) X7LHSRDJN49848209, мощность двигателя 135 л.с., тип двигателя бензиновый, экологический класс – четвертый,  шасси (рама) - номер отсутствует, кузов № X7LHSRDJN49848209, цвет  черный
2. Утвердить прилагаемую документацию об аукционе в электронной форме по продаже движимого имущества, находящегося в собственности администрации Плодовского сельского поселения.
3. Организовать проведение аукциона в электронной форме по продаже движимого  муниципального имущества – транспортное средство: марка RENAULT DUSTER, тип легковой универсал, категория В, год выпуска 2013, идентификационный номер (VIN) X7LHSRDJN49848209, мощность двигателя 135 л.с., тип двигателя бензиновый, экологический класс – четвертый,  шасси (рама) - номер отсутствует, кузов № X7LHSRDJN49848209, цвет  черный, на электронной торговой площадке АО «Сбербанк АСТ» https://www.sberbank-ast.ru/ в установленном порядке.
            4. Разместить информационное сообщение о проведении аукциона по продаже имущества и об его итогах на официальном сайте в сети интернет для размещения информации о проведении торгов https://torgi.gov.ru/new/ .
	5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
   	6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                          А. А. Михеев

Исп. Подкуленко О. С. тел. (881379)96-119
Разослано: дело-2
image1.png
2]